t tDo
Na §iessão de:

2,-qL,rau_
TEITURA T.{A sEssÃo

al_/u q /1,
Estado de Mato Grosso

Ofício n' 045 4 12022-cP IP}r4C

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Càmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Pief ,: Protocolo n' 6.42312022 de 07 /0312022

Cáccrcs - M'f,25 de março de2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

CÂMARA IüIU NICI PÉii. ü E ÇÁO ERES

7^- W-,-çl--tzo 2L-
,rr rt1p,t $--"-soon' J/l I L
nss.lo'La,"- Ç"*'P'

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício no 018312022-SLICMC, por meio

do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação n" 012712022, de autoria

da ilustre vereadora, Valdeníria Dutra Ferreira - PSC, que indica ao Executivo

Municipal melhorias na Comunidade Bom Jardim, nazonarural em Cáceres.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Logística, informamos a Vossa Excelência que, está inserido em

nosso cronogramadetrabalho da zonaruralparaatendimento após findado o período

chuvoso.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ELIE EI, TO DIAS
deta

Av. llrasil. I.to I l9 - Cer.rtlo Operacional dc Cácercs - CIOC - CEP 78.210-906 Cácercs - MT - Brasil .-
PABX: (065) 3223-1500 - rvrvw.cnceres.mt.gov.br'- E-mail: sabinele.caceres(?grrail.conr